
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.31.2024 
WÓJTA GMINY GORZYCE 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gorzyce na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 roku, 
poz.609 j.t.), art. 257 pkt 1, art. 222 ust.4, art.259 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U.z 2023 roku, poz.1270 z późn.zm.), art.15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 roku, poz.167 
j.t.),   zgodnie z przepisem § 12 pkt 4, 5, 6, i 7 Uchwały Nr LXI/557/23 Rady Gminy Gorzyce z dnia 21 grudnia 
2023 roku w sprawie budżetu Gminy Gorzyce na 2024 rok. 

Wójt Gminy zarządza: 

§ 1. W Uchwale Nr LXI/557/23 Rady Gminy Gorzyce z dnia 21 grudnia 2023 roku, w sprawie budżetu Gminy 
Gorzyce na 2024 rok, dokonuje się następującej zmiany:  w planie wydatków budżetowych Gminy Gorzyce na 
2024 rok, dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Odpowiednich zmian 
dokonuje się w załączniku Nr 2 do w/w uchwały. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Gorzyce. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gorzyce 
 
 

Daniel Jakubczyk 
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

19

12 244 998,20 1 660 405,39 1 660 405,39 96 220,00 1 564 185,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 584 592,81 10 584 592,81 0,00 0,00

-13 760,00 -13 760,00 -13 760,00 0,00 -13 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 760,00 13 760,00 13 760,00 0,00 13 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 244 998,20 1 660 405,39 1 660 405,39 96 220,00 1 564 185,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 584 592,81 10 584 592,81 0,00 0,00

9 600 698,20 1 266 105,39 1 266 105,39 89 170,00 1 176 935,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 334 592,81 8 334 592,81 0,00 0,00

-13 760,00 -13 760,00 -13 760,00 0,00 -13 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560,00 560,00 560,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 587 498,20 1 252 905,39 1 252 905,39 89 170,00 1 163 735,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 334 592,81 8 334 592,81 0,00 0,00

2 644 300,00 394 300,00 394 300,00 7 050,00 387 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 657 500,00 407 500,00 407 500,00 7 050,00 400 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00

4 370 189,44 4 370 189,44 3 417 882,52 1 901 950,00 1 515 932,52 90 000,00 862 306,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 370 189,44 4 370 189,44 3 417 882,52 1 901 950,00 1 515 932,52 90 000,00 862 306,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 100,00 212 100,00 95 100,00 0,00 95 100,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

Zmiany w planie wydatków budżetowych  Gminy Gorzyce na 2024 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych

Wydatki bieżące

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka
mieszkaniowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Gospodarowanie
mieszkaniowym
zasobem gminy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

Zasiłki okresowe,
celowe i pomoc w
naturze oraz składki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział

700

70005

70007

852

85214

Załącznik do zarządzenia Nr ORG.0050.31.2024

Wójta Gminy Gorzyce

z dnia 17 czerwca 2024 r.
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-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 000,00 211 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 992 676,00 1 992 676,00 1 901 213,63 1 701 638,00 199 575,63 0,00 91 462,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 992 676,00 1 992 676,00 1 901 213,63 1 701 638,00 199 575,63 0,00 91 462,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

449 439,44 449 439,44 197 494,89 83 504,00 113 990,89 0,00 251 944,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 539,44 450 539,44 198 594,89 83 504,00 115 090,89 0,00 251 944,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 369 500,60 2 369 500,60 18 102,60 0,00 18 102,60 2 337 000,00 14 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 369 500,60 2 369 500,60 18 102,60 0,00 18 102,60 2 337 000,00 14 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 500,60 35 500,60 18 102,60 0,00 18 102,60 3 000,00 14 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 500,60 35 500,60 18 102,60 0,00 18 102,60 3 000,00 14 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 723 943,54 112 205 175,48 93 618 409,20 61 943 508,03 31 674 901,17 7 340 775,67 10 551 321,77 274 832,96 0,00 419 835,88 42 518 768,06 42 518 768,06 0,00 0,00

-17 060,00 -17 060,00 -17 060,00 0,00 -17 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 060,00 17 060,00 17 060,00 0,00 17 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 723 943,54 112 205 175,48 93 618 409,20 61 943 508,03 31 674 901,17 7 340 775,67 10 551 321,77 274 832,96 0,00 419 835,88 42 518 768,06 42 518 768,06 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 451 064,53

0,00

0,00

7 451 064,53

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

926

zmniejszenie

zwiększenie

Zasiłki okresowe,
celowe i pomoc w
naturze oraz składki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

85219

85295

92695

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ośrodki pomocy
społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura fizyczna

po zmianach
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